
 

 

UCHWAŁA NR XL/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/173/2012 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów obwodów głosowania 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 12 § 2, § 11 i § 12, art. 13 § 1 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 oraz poz. 1089) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/173/2012 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów obwodów głosowania  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Leśna, otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4732



Załącznik do uchwały nr XL/253/2017 Rady  

Miejskiej w Leśnej z dnia 31 października 2017 r. 

 

 
 

Nr obwodu 

głosowania 
 

 
Granice obwodu głosowania 

 

Siedziby obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 

1 

 

Miasto Leśna, ulice: Elizy Orzeszkowej, Jana 

Kochanowskiego, Wiejska, Na Stoku, Polna, 

Rynek, Henryka Sienkiewicza, Stroma 

Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Elizy Orzeszkowej 5a  

59-820 Leśna  

tel. 75/ 72-11-579 

 

2 

 

Miasto Leśna, ulice: Baworowo, Izerska, 

Kombatantów, Osiedle, Sudecka, Tadeusza 

Kościuszki, Krótka, Krzywa, Lechów, 

Lubańska, Pocztowa, Mikołaja Reja, Szkolna 

Szkoła Podstawowa 

im. J. Pawła II w Smolniku 

ul. Kościuszki 7-9  

59-820 Leśna 

tel. 75/ 72-11-248 

 

3 

 

Miasto Leśna, ulice: Kościelna, Gustawa 

Morcinka, Stefana Żeromskiego 

Wsie: Miłoszów, Smolnik 

Szkoła Podstawowa 

im. J. Pawła II w Smolniku, 

Smolnik 52 

59-820 Leśna 

tel. 75/ 72-11-312 

 

4 

 

 

Wsie: Pobiedna, Wolimierz 

Hala sportowa przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Pobiednej  

ul. Nowomiejska 31 

59-814 Pobiedna 

tel. 75/ 78-16-239 

 

5 

 

 

Wieś: Świecie 

Świetlica w Świeciu  

Świecie 196 A 

59-820 Leśna 

tel. 75/ 72-45-152 

 

6 

 

Wsie: Janówka, Kościelniki Górne, Kościelniki 

Średnie, Szyszkowa 

Świetlica Wiejska                        

w Szyszkowej  

Szyszkowa 65 

59-820 Leśna 

tel. 600-517-268 

 

7 

 

Wsie: Bartoszówka, Stankowice, Sucha, 

Zacisze, Złotniki Lubańskie, Złoty Potok 

Świetlica OSP w Złotnikach 

Lubańskich 

Złotniki Lubańskie 43 

59-820 Leśna 

tel.75/ 72-42-625 

 

8 

 

Wsie: Grabiszyce Dolne, Grabiszyce Górne, 

Grabiszyce Średnie, Jurków 

Świetlica Wiejska 

w Grabiszycach Górnych 

Grabiszyce Górne 2 

59-820 Leśna 

tel. 697-073-320 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4732


		2017-11-15T12:03:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




